



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

L.R. Indsutrimontage Holding ApS

Industrihegnet 8C, 4030 Tune

CVR-nr. 38 95 12 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Lennart René Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	L.R. Indsutrimontage Holding ApS Industrihegnet 8C 4030 Tune CVR-nr.: 38 95 12 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart René Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	LR Industrimontage ApS, Tune
Kapitalinteresse	SR Aviator ApS, Hellerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.411 kr. mod 272.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 870.313 kr. mod 514.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	279.411	272.244
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-104.443	-104.442
Driftsresultat	174.968	167.802
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	741.595	575.837
Indtægter af kapitalinteresser	-149	-56.710
Andre finansielle indtægter	39.183	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.897	-172.028
Resultat før skat	906.700	514.901
Skat af årets resultat	-36.387	-792
Årets resultat	870.313	514.109
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	741.595	575.837
Udbytte for regnskabsåret	1.004.897	500.000
Disponeret fra overført resultat	-876.179	-561.728
Disponeret i alt	870.313	514.109



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	3.438.971	3.455.182
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.438.971</u>	<u>3.455.182</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.827.592	4.720.997
3	Kapitalinteresse	19.416	19.565
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.847.008</u>	<u>4.740.562</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.285.979</u>	<u>8.195.744</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	621.258	12.804
	Andre tilgodehavender	497.374	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	14.901
	Tilgodehavender i alt	<u>1.118.632</u>	<u>27.705</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.044.660</u>	<u>1.800.317</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.163.292</u>	<u>1.828.022</u>
	Aktiver i alt	<u>8.449.271</u>	<u>10.023.766</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.373.425
Overført resultat	4.046.837	2.807.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.004.897	500.000
Egenkapital i alt	5.101.734	4.731.421
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.637	9.638
Hensatte forpligtelser i alt	9.637	9.638
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.054.406	2.106.196
Deposita	55.000	55.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.109.406	2.161.196
Kortfristet del af langfristet gæld	0	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.800	22.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.100.820	2.862.589
Selskabsskat	75.584	0
Anden gæld	29.290	37.322
Periodeafgrænsningsposter	0	88.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.228.494	3.121.511
Gældsforpligtelser i alt	3.337.900	5.282.707
Passiver i alt	8.449.271	10.023.766



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	797.588	3.369.724	0	4.217.312
Resultatandel	0	575.837	-561.728	500.000	514.109
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.373.425	2.807.996	500.000	4.731.421
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	741.595	-876.179	1.004.897	870.313
Overført til frie reserver	0	-2.115.020	2.115.020	0	0
	50.000	0	4.046.837	1.004.897	5.101.734



Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021	3.620.260	3.620.260	
Tilgang i årets løb	88.231	0	
Kostpris 31. december 2021	3.708.491	3.620.260	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-165.077	-60.635	
Årets afskrivninger	-104.443	-104.443	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-269.520	-165.078	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.438.971	3.455.182	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	3.347.572	3.347.572	
Kostpris 31. december 2021	3.347.572	3.347.572	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.373.425	797.588	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.106.595	575.837	
Udbytte	-3.000.000	0	
Opskrivninger 31. december 2021	-519.980	1.373.425	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.827.592	4.720.997	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
LR Industrimontage ApS, Tune	100 %	2.827.592	1.106.595
		2.827.592	1.106.595



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	780.000	780.000
Kostpris 31. december 2021	780.000	780.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-760.435	-760.435
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-149	0
Opskrivninger 31. december 2021	-760.584	-760.435
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	19.416	19.565

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SR Aviator ApS, Hellerup	33 %	58.835	-451
		58.835	-451


